
Metiniame šaulių kuopos susirinkime

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 05 Gruodis 2016 14:06

        Gruodžio 2 d. „Atžalyno“ mokyklos aktų salėje vyko metinis Stepono Giedriko-Giriečio
Biržų 501-os kuopos metinis susirinkimas. Jame dalyvavo Alfonso Smetonos šaulių 5-osios
rinktinės vadas atsargos pulkininkas leitenantas Vladas Petkevičius, rinktinės vado pavaduotoja
Audronė Vaitkevičienė, Biržų rajono meras V.Valkiūnas, vicemerė Irutė Varzienė, LPKTS Biržų
filialo pirmininkės pavaduotojas atsargos majoras Vytautas Linkevičius, „Atžalyno“ mokyklos
direktorius Vaidotas Butkevičius, rajono policijos komisariato atstovai.

      

 Susirinkime pristatyta kuopos veikla.Praėję ataskaitiniai metai kuopai įsiminė renginių gausa,
kuriuose aktyviai dalyvavo kuopos jaunieji šauliai. Už pavyzdingą ir aktyvią šaulišką veiklą
rinktinė vado ir kuopos vado padėkomis buvo apdovanota 20 kuopos šaulių ir jaunųjų šaulių.
Rinktinės vado padėkos už asmeninį indėlį bei bendradarbiavimą jaunimo patriotinio auklėjimo
srityje įteiktos Vadotui Butkevičiui, KASP 509 kuopos vadui kapitonui Modestu Lapieniui,
policijos veiklos specialistui Ainiui Bagdonui. Kuopa už aktyvią jaunųjų šaulių veiklą apdovanota
rinktinės įsteigtu pereinamuoju prizu. Kuopai savo rankų darbo dovaną įteikė geras šaulių
draugas Vaidotas Butkevičius. Kuopos šaulė Dovilė Ajauskaitė paskirta į rinktinės jaunųjų šaulių
vado pareigas. Kuopoje pristatyti nauji būrio vadė, pavaduotoja ir skyrių vadai. Susirinkusiems
dainavo jaunųjų šaulių ansamblis. Pabaigą vainikavo tradicinė bendra nuotrauka atminčiai.

  

                                                                 Stepono Giedriko -Giriečio

  

                                                                 Biržų 501-os kuopos  vadas

  

                                                                 Vidutis Šeškas

  

  

 1 / 2



Metiniame šaulių kuopos susirinkime

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 05 Gruodis 2016 14:06

  

 2 / 2


